- 1 -

关于第一期广东化妆品安全条例专题

培训班的开课通知

各有关单位：

为帮助企业贯彻落实《广东省化妆品安全条例》，确保

化妆品安全，保障公众身体健康，维护化妆品市场秩序，中

心第一期化妆品安全条例专题培训班定于 5月 21日开课，

第二、四期合并至第一期举行，有关事项通知如下:

一、培训对象

化妆品企业负责人、质量负责人、生产负责人及其他质

量管理人员。

二、培训内容

（一）《广东省化妆品安全条例》出台背景、亮点介绍；

（二）《广东省化妆品安全条例》条款解读；

（三）常见问题答疑。

邀请省药监部门资深专家授课。

三、培训时间、地点

5 月 20 日下午 3:00-6:00报到，21 日上课，上课时间

上午 9:00-12:00，下午 2:00-5:00。

报到地点：广州市越秀区先烈南路 23 号华泰宾馆（地

 - 2 -

铁区庄站，公交先烈南路站）。

四、培训证书

经培训，由省执业药师注册中心颁发《广东省化妆品安

全条例专题培训证书》。

五、报名交费

    培训费用 800 元/人（含培训费、教材资料费、午餐费）。

请登录广东食品药品教育服务网“培训班报名”系统在线报

名及支付培训费用，或通过银行汇款转账并注明“化妆品安

全培训费”，以便开具发票。食宿可由会务组协助安排，费

用自理，华泰宾馆住房协议价标双 380元/间/天，含双早。

网    址：广东食品药品教育服务网（www.gdfda.org）

户    名：广东省执业药师注册中心

开户银行：建行广州东风东路支行

银行账号：44001400204053000160

咨询电话：020-37886021、6910

微信公众号：粤药师说（微信号 gdpharmacist）

     广东省执业药师注册中心

                            2019 年 5 月 16日